Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 072/2012-CEV/UECE
(20 de junho de 2012)

Dispõe sobre o Resultado da

15a Seleção para Professor

Visitante da FUNECE.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade

Estadual do Ceará – CEV/UECE, no uso de suas atribuições e considerando o Edital

No 001/2012-FUNECE, de 18 de janeiro de 2012, publicado no Diário Oficial do Estado do

Ceará, de 09 de fevereiro de 2012, que regulamenta a 15a Seleção Pública para Professor

Visitante da FUNECE, torna público, na tabela a seguir, resultado final da Seleção em

referência:

Setor de Estudos: Linguística Aplicada
NOME EXAM 1 EXAM 2 EXAM 3 MÉDIA Classificação

Dina Maria Machado Andrea Martins Ferreira 96,00 96,00 96,00 96,00 1a

Maria Izabel Santos Magalhaes 95,10 95,10 95,10 95,10 2a

Fortaleza, 20 de junho de 2012

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE